13TAM

AucTtaHuua 14
04.10.2025

BCEPOCCHUCKME COPEBHOBAHMA N0 NNABAHNK

M3/ BOUB YE/IJIEHAX
4-5 OKTABPA

Masibumkin, 100m KomnnekcHoe nnaBaHue

A

N

PoBCO
oEaEPAUNR
CAHKT-NETEPEYPrA
10 NABARHIO

9-15 net

3asBoUHbI NPOTOKON

damunus, Nmsa

FOHowwu (9-10 net)

MOCKBWH /leB
PEJNOPOB Makcum
MAPKOB Kupunn
OALNALIEB A6ayn-Manmk
BEPELLAKA KoHCTaHTWH
NE3WNH BceBonog
XAM3WVIH Unbpap
OAHNNBYUYMK Oemung,
CATAHOB 'ne6
®POJIOB Apocnas
KNMHAEB Marseli
AOAMEHKO AmuTpuii
KO3J10OB ApTém
MUXANNOB AnekcaHap
YCIMAHTAJIVIEB ne6
KOPOTWY JleoHnp,
ANANTNXNH Mapk
HEFAHOB Makcum
MAPTAXWNA Temyp
MWEHWYHBIX OmuTpuii
LEPATMH Muxaunn
BOIrYUKW Ax Apam
OKAMANOVNHOB PaHanb
TPOCCMAH Oner
KOPOTKOB JleB
KOXYXOBCKWW ApceHnii
EJINCEEB BborgaH
CW30B Kupunn
COPOKWH Cepreit
MUXANEBCKNI dénop
MYPTOB ApTém
KOCbKOB Anekceii
BWHOIPAJEHKO Erop
3AXAPYYK daHuun
N'YNAEB Bayecnas
KYTY30B Omutpwii
BENAKOB Kupunn
KJTKOKOB [lembsiH
OOJIBUNEB Knpunn
MUMLLINH AnekcaHap
CEPTEEB Knpunn
JEBATOB borgaH
XBALLEBCKW Knum
CUMAEB leoprui
BNHOIMPALOB PomaH
MWPOHOB Bnagumup
BbIKACOB JleB

rYWWMH BukTop

r/p
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2015
2015
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2015
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2015
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ItoH
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KomaHaa

CLUOP "KomeTa" CaHkT-IMeTepbypr
®INPO PocTtos-Ha-[oHy

KCLIOP Nel Teepb

C6opHas UP "AxmaTt" 'po3HbIii
CLUOP Ne3 KanmHuHckoro p-Ha CI6
®MPO PocTtoB-Ha-[oHYy

PCLLUOP "AksaTtuka" KasaHb

CLUOP Mpumopckoro p-Ha Cr6
KCLUIOP Nel Teepb

CLUOP no BBC "Hesckas BosiHa" CI'
CLW "Onumn" ®pAsnHo

CLLUOP "KomeTa" CaHkT-IMNeTepbypr
CLUOP Mpumopckoro p-Ha Cr6
CLLOP Mpumopckoro p-Ha Cr6
CLUOP Mpumopckoro p-Ha Cr6

ClU "CatypH" PameHckoe

®CK "CosnHeuHblii" H. YcmaHb
CLUOP Ne3 KanuHuHckoro p-Ha CIl16
CLUOP Ne3 KanuHuHckoro p-Ha CIl16
CLUOP Ne3 KanHuHckoro p-Ha CIl16
CLUOP Ne3 KanuHuHckoro p-Ha CI16
KCLUOP Nel Teepb

OCLLUOP OguHuoBO

CLUOP "KomeTa" CaHkT-IMeTepbypr
CLU fonronpyAaHblii

CLLOP Mpumopckoro p-Ha Cr6
CLUOP Ne3 KanuHuHckoro p-Ha CIl16
®CL, "Bonxos"

AHO "LUCM" Mocksa

CLUOP Ne4 Apocnasinb

CLUOP Ne3 KanuHuHckoro p-Ha CIl16
CLUOP Ne3 KanuHuHckoro p-Ha CI16
CLUOP Ne3 KanuHuHckoro p-Ha CIl16
CLLUOP "KomeTa" CaHkT-IMNeTepbypr
CLUOP Ne3 KanuHuHckoro p-Ha CIl16
CLUOP Mpumopckoro p-Ha Cr6
CLUOP Ne3 KanuHuHckoro p-Ha CIl16
CLUOP Mpumopckoro p-Ha Cr6
CLUOP Mpumopckoro p-Ha Cr6
AHO "LICIMT" Mocksa

CLUOP Ne3 KanuHuHckoro p-Ha CIl16
CLUOP "KomeTa" CaHkT-IMeTepbypr
CLLOP Mpumopckoro p-Ha Cr6
LIBBC Anta

KCLUOP Nel Teepb

CLU "CaTtypH" PameHckoe

CLUOP Mpumopckoro p-Ha Cro6
CLUOP "KomeTa" CaHkT-IMeTepbypr

Cnb

TBP

3asABo4yHoe Bpemsi

YEYH

Chnb
P-4
TATP
Cnb
TBP
Crib
MO
Cnb
Cnb
Cnb
Crib
MO
BPX
Cnb
Cnb
Cnb
Crib
TBP
MO
Cnb
MO
Cnb
Crib
JNEH
MOC

APCHN

Cnb
Crib
Crib
Cnb
Cnb
Cnb
Cnb
Crib
Crib
MOC
Cnb
Cnb
Cnb

KPbIM

TBP
MO

Cnb
Cnb

1:15.00
1:16.00
1:18.00
1:18.00
1:19.50
1:20.00
1:20.00
1:21.50
1:22.00
1:22.00
1:23.00
1:23.00
1:23.00
1:23.20
1:24.03
1:25.00
1:25.00
1:25.05
1:25.82
1:26.00
1:26.00
1:26.06
1:26.12
1:26.54
1:27.63
1:27.80
1:29.00
1:29.34
1:30.00
1:30.00
1:30.00
1:30.00
1:30.00
1:31.00
1:31.28
1:33.00
1:33.43
1:33.74
1:34.52
1:34.77
1:35.00
1:35.10
1:36.00
1:37.84
1:40.00
1:44.00
1:45.03
1:50.00
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13TAM

BCEPOCCHUCKME COPEBHOBAHMA N0 NNABAHNK

M3/ BOUB YE/IJIEHAX
4-5 OKTABPA

A

N

AuctaHuma 14, Manbumkn, 100m KomnsiekcHoe nnaBaHue

HOHown (11-13 ner)

1 TYNAEB Hoxa

2 TPUIOPLEB Tumodeii
3 CA3OHOB Aptem

4 NYOKA ViBaH

5 TOPBEEB Marseii

6

7

8

MCAPEB EBreHuia

FPEBEHHWVK Matsei

MBAHOB AmuTpnii
9 BEPEMEEEKO Martseli
LLIBAHBWY lepmaH
BOJIKOB OmuTpwii
®EANOPEHKO Martseii
3EHUNYEB ApTém
MOWMIMH Mupocnas
YXUTKOBCKUI Anekceit
KOBKOB Tumochei
KOBANEHKO Makcum
APTAMOHOB lepmaH
MAB/IOBCKWW Masen
KANVH ®énop
MPUNLWLAEB ®enukc
CABKWNH AnekcaHap
EFOPOB Makcum
CMOJIEHLIEB BukTop
MECTEHKOB VBaH
METPOB Makcum
CAJOBOW $IH
OOHKOB Erop
YHEWKWNH Teopop-AnekcaHap
UYPUNOB AHgpeii
BOPOBbLEB Anekcei
TUXOMUWPOB ApTém
BAPAHOB Tumodeii
KOCTPOMWH AHapeii
CNHEKOB ApceHui
BYXBAJIOB Hukonai
BOJIbLLAKOB fApocnas
LLIATOXWNH Anekceit
MOTAMOB AmuTpnii
KBACOB Aptem
CON040B Bnagucnas
E®MOB Marseii
CEPTEEB ApTtem
CBEPYKOB Wropb
B/TACOB AmuTpui
BACAHOB [aBsup,
MNETPOB OmuTtpwii
LIBETKOB Kupunn
ALAXWIA Erop
COKONOB WVBaH
3YBPVIH Odemupg,
ME/IbHVKOB Casenuii
OMUTPUEB ApTém
OMUTPVEB PomaH
UEPKOBELL ApceHwui
JOEHNCOB Cepreii
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2012
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2013
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2013
2014
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2014
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2012
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2014
2014
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2014
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2014
2014
2014
2014
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Il

1]

1]
I1toH

1]

Il

Il

Il

1]

1]

Il

Il

Il

1]

1]

Il

Il

Il

1]

1]

Il

1]

1]

Il
ItoH
1]

1]

1]

1]

1]
I1toH
1]

1]

1]

1]
I1toH
1]

1]

1]
ItoH
1]

1]
I1toH
ItoH
ItoH
I1toH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH

C6opHas UP "AxmaTt" 'pO3HbIii

CLU "deHunkc" OpexoBo-3yeBo
CLUOPK CKA CaHkT-lNeTepbypr
CLl "Onumn" ®pasnHo

CLin Apueso

CK "CKA-Swim" CI16

®CK "ConHeuHblii" H. YcmaHb

CLU HOHocTb MlabbiTHaHMM

CLUOP Kuposckoro paiioHa Cl16
CK "CKA-Swim" CI16

CK "Cnaprtak" Koctpoma

CLUOP "OensthuH" BpsaHck

CLUOP "OensthuH" BpaHck

CLUOP Kuposckoro paiioHa Cl16
dCL, "Bonxos"

CK "CKA-Swim" CI16

CLUOP "[fenbthmH" BpsiHCK

CLLUOP KupoBsckoro paiioHa Cl16
CLUOP no BBC "3kpaH" CI6

®OK "Csupb" lNognopoxse

®CK "ConHeuHblit" H. YcmaHb
KCLUOP Nel Teepb

KCLUOP Nel Teepb

CLW KpoHwTtaartckoro p-Ha CIr16
CLLUOP Kuposckoro paiioHa Cl16
CLU OonronpyaHblii

KCLUOP Nel Teepb

KCLUOP Nel Teepb

CLUOP "KomeTa" CaHkT-lMeTepbypr
CLUOP "Papyra" CaHkT-lMeTepbypr
CLlU Teepb

CLUOP Mpumopckoro p-Ha Cr6
CLUOP "OenbtuH" BpsAHCK

CLUOP no BBC "Hesckas BonHa" CrI1
KCLLUOP Nel Teepb

CLUOP Kuposckoro paiioHa Cl16
CLUOP Mpumopckoro p-Ha Cr6
CLUOP Mpumopckoro p-Ha Cr6
CLW JonronpyAaHblii

CLUOP "OensthuH" BpsaHCck

CLUOP Kuposckoro paiioHa Cl16
CLLOP Mpumopckoro p-Ha Cr6
CLLOP Mpumopckoro p-Ha Cr6
ClU "CatypH" PameHckoe

CLLUOP "KomeTa" CaHkT-IMNeTepbypr
CLU "CwuHuin knut" KyHryp

CLUOP no BBC "Hesckas BonHa" CrIl
CLUOP no BBC "Hesckasa BonHa" CrIl1
AHO "LICIT" MockBa

®IPO PocTtos-Ha-[loHy

CLWW KpoHwTagarckoro p-Ha CIr16
CLUOP Mpumopckoro p-Ha Cro6
KCLLUOP Nel Teepb

CLLOP Mpumopckoro p-Ha Cr6
CLUOP Mpumopckoro p-Ha Cr6
CLLUOP "KomeTta" CaHkT-lNeTepbypr

YEYH
MO
Crib
MO
cMon
Cnb
BPXK
AHAO
Crib
Chnb
KCTP
BPAH
BPAH
Crib
JNEH
Cnb
BEPAH
Cnb
Cnb
NEH
BPXX
TBP
TBP
Cnb
Cnb
MO
TBP
TBP
Cnb
Cnb
TBP
Crib
BPAH
Cnb
TBP
Cnb
Crib
Crib
MO
BPAH
Cnb
Cnb
Cnb
MO
Cnb
NMEPM
Cnb
Cnb
MOC
P-4
Cnb
Cnb
TBP
Cnb
Crib
Crib

1:04.00
1:05.70
1:06.50
1:07.00
1:08.00
1:10.00
1:10.00
1:10.60
1:11.20
1:12.00
1:12.00
1:12.00
1:12.00
1:12.00
1:12.73
1:13.00
1:13.00
1:13.00
1:13.60
1:13.70
1:14.00
1:15.00
1:15.50
1:16.00
1:16.60
1:16.70
1:17.00
1:17.00
1:17.00
1:17.00
1:17.50
1:17.50
1:18.00
1:19.00
1:19.50
1:20.00
1:20.00
1:20.00
1:20.45
1:21.00
1:21.00
1:22.00
1:22.00
1:23.00
1:23.00
1:23.06
1:23.31
1:24.00
1:25.00
1:25.00
1:25.00
1:25.00
1:26.00
1:26.00
1:26.00
1:27.00
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13TAM

BCEPOCCHUCKME COPEBHOBAHMA N0 NNABAHNK

M3/ BOUB YE/IJIEHAX
4-5 OKTABPA

A

N

AuctaHuma 14, Manbumkn, 100m KomnsiekcHoe nnaBaHue

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

BOWLIEB Anekcanap
BAVNPU Paxnm
CKYTAPY Benec
OBWCOH Teogop
LUAPKOB Hukuta
CTYKOB [leHuc
KPABYUEHKO Kupunn
TEPEXWVH Enuceii
APOLL Buktop
MAJIBIXWH Muxaun
XXYKOB Edhnm
TAPA3IOK AHppeii
FONY3WH VBaH

KOHowwu (14-15 net)

METPOB Mapk
BPHOTOB HOpui
HWKONAEB Cepreii
EPMAKOB Hukuta
BEPATALLOB ne6
LUATOXWNH AnekcaHgp
MAJIMHOBCKWW Wnibs
MOWCEEB TurpaH
N'YCEHKOB fAaHuun
BACKAKOB Huknta
LUEPEHKOB AHgpeli
XN3AK Makcum
CYTKATTW ApuaH
XMAPWH Nnbsa
YCTHOIOB AnekcaHgp
KPEMHEB Makcum
3BEPbLKOB BorgaH
MNPEMNbANOB AmuTtpwii
BAKOB Aemnp,
OBOPWH ApTtém
BNVNCTABLIEB Kupunn
BOPUCKWH Tpuropwii
CEYEVIKO Enuceii
XABAHVIH AnekcaHap
SEOOCEEB Wropb
BOEBO/CKWIN Makap
ANETANHOB PycnaH
TPAHAADW/IOB FOpwii
KONOCOB Amutpwii
KOAMH Anekceit
TPNPOHOB AeHunc
KAYAEB Kupunn
LWAPOXWNH Bacwnwii
AHTOHOB Mwvnopag,
BYNNAHOB ApTtemuii
FTEHEPANOB ApTém
CTELLUEHKO CeméH
BYLUYEB Erop
KOPOTHEB AHaTonuii
LLUAPATOB Cepreii
JTEOHOB OaHunn
'YCAKOB OmuTtpuii

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2013
2013
2014
2012
2014

2010
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2011
2011
2010
2010
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2011
2011
2011
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2010
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CLLOP Mpumopckoro p-Ha Cr6
OCLUOP OanHuoBO

OCLWOP OanHuoBo

KCLUOP Nel Teepb

CLUOP Mpumopckoro p-Ha Cro6
CLU "CuHuid knT" KyHryp

CLU "CuHuid knT" KyHryp
CLLUOP "KomeTta" CaHkT-lNeTepbypr
CLU KFOHOCTb labbITHaHI M

CLU FOHoCTb labbITHaHr M

CLU FOHoCTb labbITHaH M

®CK "ConHeuHblii" H. YcMaHb
CLU "CuHuid knT" KyHryp

CLUOP no BBC "Hesckas BosiHa" CIl
AHO "LCIT" Mocksa

CLUOP "KomeTa" CaHkT-IMNeTepbypr
CLUOP "MeTeop" basawnxa

CK «SWIMMING STARS» CI16

CK "CKA-Swim" CI16

CLUOP Mpumopckoro p-Ha Cr6
CLUOP no BBC "Hesckas sosiHa" CIl
CLUOP no nnaBaHnio MbITULLm

CK "CKA-Swim" CI16

CLUOP "KomeTa" CaHkT-IMeTepbypr
CLUOP "KomeTa" CaHkT-IMeTepbypr
CK «SWIMMING STARS» CI16

CK «SWIMMING STARS» CI16
AHO "LCIM" Mocksa

CLUOP "Pagyra" CaHkT-MeTepbypr
CLUOP "Pagyra" CaHkT-lMeTepbypr
CLLOP Mpumopckoro p-Ha Cr6

MB "YHuBepcaHT" MNckoB

CLU "CwuHuin knut" KyHryp

CLUOP "MeTeop" banawunxa
CLUOP "daBoput" Beibopr

CLU "CuHuid knT" KyHryp

CK «SWIMMING STARS» CI16
COHOLL CKA CaHkT-MNeTepbypr

CK "CKA-Swim" CI16

CK "CKA-Swim" CI16

®rPO PocTtos-Ha-[oHy

CK "Akagemus MNMnasaHusa" Cro6
CLUOP "OensthnH" BpaHck

CLUOP Mpumopckoro p-Ha Cr6

CK "HentyH" Banatwmxa

CK «SWIMMING STARS» CI16
AHO "LICIM" Mocksa

®INPO PocTtos-Ha-[oHy

CLUOP Mpumopckoro p-Ha Cr6
@K "HentyH" Banawmnxa

®CK "CosnHeuHblii" H. YcmaHb

LU "YyBcTBO BOAbI" MIPKYTCK
Onumn KnHrucenn

CLUOPK CKA CaHkT-lNeTepbypr
®IPO PocTtos-Ha-[oHy

Cnb
MO
MO
TBP
Cnb
MEPM
MEPM
Crib
AHAO
AHAO
AHAO
BPX
MEPM

Clhnb
MOC
Crb
MO
Chnb
Chnb
Clnb
Clnb
MO
Chnb
Chnb
Chnb
Clnb
Clnb
MOC
Chnb
Chnb
Chnb
MNCK
MNEPM
MO
NEH
MNEPM
Chnb
Chnb
Clhnb
Crb
P-1]
Chnb
BPAH
Clhnb
MO
Crb
MOC
P-1]
Chnb
MO
BPX
NPKT
JEH
Chnb

P-A

1:27.00
1:27.31
1:28.00
1:29.00
1:30.00
1:30.25
1:31.03
1:32.16
1:32.30
1:32.60
1:32.70
1:33.00
1:43.05

59.00
1:02.00
1:02.00
1:02.00
1:02.90
1:03.00
1:03.00
1:04.00
1:04.00
1:05.00
1:05.00
1:05.00
1:05.50
1:06.00
1:07.00
1:07.00
1:07.00
1:07.00
1.07.07
1.07.25
1:07.50
1:08.00
1:08.05
1:08.50
1:09.00
1:10.00
1:10.00
1:10.00
1:10.00
1:10.00
1:11.00
1:12.00
1:12.90
1:14.00
1:14.00
1:14.00
1:16.00
1:19.00
1:20.00
1:20.21
1:24.69
1:25.00
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BCEPOGCCHACKHNE COPEBHOBAHUA N0 NNABAHNK

~ ~ R
BOUB YEJIJTEH4X R .
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AuctaHuma 14, Manbumkn, 100m KomnsiekcHoe nnaBaHue
43 KNPHOLWKWH fles 2011 lwH ®I1PO PocTtos-Ha-[oHy P-4 1:25.00
44 LEVKWH ApceHnii 2011 lwH ®I1PO PocTtos-Ha-[loHy P-4 1:25.00
45 MOPO30B [eHuc 2010 ItoH PCK "ConHeuHsblii" H. YcmaHb BPX 1:26.00
46 TPbI3YH Omutpuii 2011 1 ®rPO PocTos-Ha-[oHy P-4 1:27.00
Bacceiin LIBBC "HeBckasi BonHa", 25 meTpoB https://swim4you.ru/ CucTema 3M1eKTPOHHON perncTpaumy BpemMmeHu
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