









14	, 100m	9 - 15
04.10.2025		

· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			
	/		
, (0.40)	1		
<u>(9-10</u>)			
1	2015 III	" -	1:15.00
	2015 III		- 1:16.00
2 3	2015 II	1	1:18.00
4 -	2015 III	ппп	1:18.00
5 6	2015 III	3 -	1:19.50
6	2016 III		- 1:20.00
7	2015 II	" "	1:20.00
8	2015 I	-	1:21.50
9	2015	1	1:22.00
10	2015 I	11 11	1:22.00
11	2015 III	п	1:23.00
12	2015 I	" -	1:23.00
13	2015 III	-	1:23.00
14	2015 I	-	1:23.20
15	2015 I	-	1:24.03
16	2015 I	н н	1:25.00
17	2015 I	" .	1:25.00
18	2015 I	3 -	1:25.05
19	2015 III	3 -	1:25.82
20	2015 I	3 -	1:26.00
21	2015 III	3 -	1:26.00
22	2015 I	1	1:26.06
23	2015 I		1:26.12
24	2015 II	" -	1:26.54
25	2015 I		1:27.63
26	2015 I	-	1:27.80
27	2015 I	3 -	1:29.00
28	2015 I	н н	1:29.34
29	2015 II	п	1:30.00
30	2015 I	4	1:30.00
31	2015 II	3 -	1:30.00
32	2015 I	3 -	1:30.00
33	2015 II	3 -	1:30.00
34	2015 II	" -	1:31.00
35	2015 I	3 -	1:31.28
36	2015 I	-	1:33.00
37	2015 I	3 -	1:33.43
38	2015 I	-	1:33.74
39	2015 I	-	1:34.52
40	2015 I	" "	1:34.77
41	2015 I	3 -	1:35.00
42	2016 II	" -	1:35.10
43	2015 II	-	1:36.00
44	2015 II		1:37.84
45	2016 II		1:40.00
46	2015 I	" "	1:44.00
47	2015 II	- " " _	1:45.03
48	2015 II	" " <u>-</u>	1:50.00

" ", 25

https://swim4you.ru/

OMEGA ARES 21









01.10.2025 15:18 -











14, , 100m

(11-13)		
1	2012 I " "	1:04.00
2 3	2012 II " -	1:05.70
3	2013 II - 2012 I " "	1:06.50
4	2012 " " 2013	1:07.00 1:08.00
5 6 7	2012 III " -Swim"	1:10.00
	2012 " " .	1:10.00
8	2013 II	1:10.60
9	2012 2013 III " - Swim"	1:11.20
10 11	2013 III " -Swim" 2012 II " "	1:12.00 1:12.00
12	2012 II 2013 II " "	1:12.00
13	2012 II " "	1:12.00
14	2012 III	1:12.00
15	2012 " "	1:12.73
16 17	2012 " -Swim"	1:13.00 1:13.00
17	2012 II " " 2012 II	1:13.00
19	2012 III C " "	1:13.60
20	2013 III " "	1:13.70
21	2013 II " .	1:14.00
22	2012 1	1:15.00
23	2012 1	1:15.50
24 25	2013 III - 2014 III	1:16.00 1:16.60
26	2013	1:16.70
27	2014 III 1	1:17.00
28	2013 III	1:17.00
29 -	2012 " -	1:17.00
30	2012 " " -	1:17.00
31 32	2013 III 2014 III -	1:17.50 1:17.50
33	2012 III " "	1:18.00
34	2014 III "	1:19.00
35	2013 III	1:19.50
36	2014	1:20.00
37 38	2014 III - 2014 III -	1:20.00 1:20.00
39	2012	1:20.45
40	2013 III " "	1:21.00
41	2014 II	1:21.00
42	2014 III -	1:22.00
43	2014 -	1:22.00
44 45	2014 III " " 2014 I " " -	1:23.00 1:23.00
46	2014 "	1:23.06
47	2014 III " "	1:23.31
48	2014 II " "	1:24.00
49	2014 " "	1:25.00
50	2014	- 1:25.00
51 52	2014 II - 2014 I -	1:25.00 1:25.00
53	2014 I	1:26.00
54	2014 I -	1:26.00
55	2014 I -	1:26.00
56	2014 I " " -	1:27.00

Splash Meet Manager, 11.81803

https://swim4you.ru/

01.10.2025 15:18 -

__

OMEGA ARES 21



















57		14,	, 100m			
1	58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68			2014 2014 2014 2014 2014 2014 12014 12013 12013 12014 12012 2012 2012 2012 2012 2012 2012 2012 2012 2013 2014 2014 2014 2012 2012 2014 2014 2012 2014 2014 2012 2014		1:27.31 1:28.00 1:29.00 1:30.00 1:30.25 1:31.03 1:32.16 1:32.30 1:32.60 1:32.70 1:33.00
2		(14-15)				
	2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 38 39 39 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30	(14-15)		2010 2010 2011 2011 2011 2011 2011 2011 2011 2011 2011 2011 2011 2011 2011 2011 2011 2011 2011 2011 2011 2011 2011 2011 2011 2011 2011 2011 2011 2011	" " " " " " " " " " " " " " " " " " "	1:02.00 1:02.00 1:02.00 1:02.90 1:03.00 1:03.00 1:04.00 1:05.00 1:05.00 1:05.50 1:06.00 1:07.00 1:08.00 1:08.00 1:08.00 1:10.00 1:10.00 1:10.00 1:10.00 1:10.00 1:10.00 1:11.00 1:14.00 1:14.00 1:14.00 1:14.00 1:19.00 1:20.00 1:20.21
	42					

Splash Meet Manager, 11.81803

Registered to Moscow City/ANO CSP

https://swim4you.ru/

01.10.2025 15:18 -



OMEGA ARES 21

















14, , 100m

43	2011 I		- 1:2	5.00
44	2011 I		- 1:2	5.00
45	2010 I	" .	1:2	6.00
46	2011 III		- 1:2	7.00

" ", 25

https://swim4you.ru/

OMEGA ARES 21







